
BUDOWA I PRZEBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWO ŚCI 
GRONOWO GÓRNE GMINA ELBL ĄG ODCINEK UL. DIAMENTOWA - AGATOWA - 

SZAFIROWA DO ISTNIEJ ĄCEJ PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW PRZY UL SZAFIROWEJ  
Numer ogłoszenia: 57271 - 2011; data zamieszczenia: 18.02.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Elbląg , ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, 
tel. 055 2341884, faks 055 2340871. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaelblag.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA I PRZEBUDOWA SIECI 
KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI GRONOWO GÓRNE GMINA ELBLĄG ODCINEK 
UL. DIAMENTOWA - AGATOWA - SZAFIROWA DO ISTNIEJĄCEJ PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW 
PRZY UL SZAFIROWEJ. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia opisuje 
dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych opracowane 
przez mgr inŜ. Tomasza Mrówczyńskiego ul. Fromborska 17/42 82-300 Elblągu, składająca się z: A. 
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA I. PRZEDMIARY ROBÓT: a)Rodzaj opracowania: Przedmiar robót 
Nazwa inwestycji: sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami Adres inwestycji: działka Nr 81, 99, 104/1, 
87/4, 88/2, 89/100, 66, 67, 65/2, 85/4, 101/5, 82/5, 82/8, 82/7, 89/98 obręb Gronowo Górne gm. Elbląg 
Przedmiary robót przekazywane są wraz ze SIWZ jako ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ. II. PROJEKTY: 
a)Rodzaj opracowania: Sanitarne Stadium: PB - W Nazwa inwestycji: sieć kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami Adres inwestycji: Gronowo Górne ul. Agatowa - Kryształowa Nazwa obiektu: Sieci wod.-kan I 
etap działka Nr 81, 99, 104/1, 87/4, 88/2, 89/100, 66, 67, 65/2, 85/4, 101/5, 82/5, 82/8, 82/7, 89/98 obręb 
Gronowo Górne gm. Elbląg III. INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY 
ZDROWIA Wytyczne (informacja) dla kierownika budowy w sprawie sporządzenia szczegółowego planu 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz szczegółowego zakresu robót budowlanych stwarzających zagroŜenia 
bezpieczeństwa i zdrowia ludzi ( załącznik do PT ) B. SPECYFIKACJE TECHNICZNE a)Rodzaj 
opracowania: Ogólna Specyfikacja Techniczna OST -0.0 Nazwa inwestycji: sieć kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami Adres inwestycji: działka Nr 81, 99, 104/1, 87/4, 88/2, 89/100, 66, 67, 65/2, 85/4, 101/5, 82/5, 
82/8, 82/7, 89/98 obręb Gronowo Górne gm. Elbląg b)Rodzaj opracowania: Szczegółowa Specyfikacja 
Techniczna S.S.T - 1.0 Kanalizacja Sanitarna Nazwa inwestycji: sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
Adres inwestycji: działka Nr 81, 99, 104/1, 87/4, 88/2, 89/100, 66, 67, 65/2, 85/4, 101/5, 82/5, 82/8, 82/7, 
89/98 obręb Gronowo Górne gm. Elbląg c)Rodzaj opracowania: Szczegółowa Specyfikacja Techniczna S.S.T - 
2.0 Odtworzenie Nawierzchni Drogowych Nazwa inwestycji: sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
Adres inwestycji: działka Nr 81, 99, 104/1, 87/4, 88/2, 89/100, 66, 67, 65/2, 85/4, 101/5, 82/5, 82/8, 82/7, 
89/98 obręb Gronowo Górne gm. Elbląg Zamawiający informuje, Ŝe dokumentacja projektowa wymieniona w 
pkt A.II. i III. oraz specyfikacje techniczne, o których mowa w pkt B., stanowią ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SIWZ. 
ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SIWZ wraz z SIWZ udostępniony jest równieŜ na stronie internetowej Zamawiającego 
www.bip.warmia.mazury.pl/elblag_gmina_wiejska. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.10-9. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.07.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  



III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: 1.Zamawiający Ŝąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości: 5 000, 
00 złotych Wadium naleŜy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wadium moŜe być wnoszone w 
jednej lub w kilku następujących formach, zgodnie z art. 45 Ustawy Prawo zamówień publicznych tj.: -w 
pieniądzu, -w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z 
tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, -w gwarancjach bankowych, -w gwarancjach 
ubezpieczeniowych, -w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, 
poz. 1158, z późn. zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na rachunek bankowy NR 
20 1540 1274 2019 5243 2488 0001 BOŚ S.A. Oddział Elbląg Wadium wnoszone w innej formie niŜ w 
pieniądzu naleŜy zdeponować w kasie pok. NR 30 Urzędu Gminy Elbląg 2.Wykonawca, który nie wniesie 
wadium zostanie przez Zamawiającego wykluczony z postępowania. 3.Wadium będzie zwracane na 
warunkach określonych w art. 46 ust. 1, 2, 3, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 4.Zamawiający 
zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca którego oferta została wybrana: -odmówił podpisania 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, -nie wniósł wymaganego 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, -zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy. 
III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia - 

nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ, dołączonych do oferty. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia - 

nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ, dołączonych do oferty. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia - 

nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ, dołączonych do oferty. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia - 

nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ, dołączonych do oferty. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia - 

nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ, dołączonych do oferty. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  
UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  
ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy 
przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres 



prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 
miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

• oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy usług lub 
robót budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w 
przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
naleŜy przedłoŜyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1.Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 2.Zamawiający określa następujące warunki, w 
jakich przewiduje moŜliwość dokonania zmian zawartej umowy: a.Konieczność przedłuŜenia terminu 
umownego z powodu: - działania siły wyŜszej, tj. wyjątkowego zdarzenia lub okoliczności, - z przyczyn 
zaleŜnych od Zamawiającego. Nie uwaŜa się za czynnik zakłócający wpływ czynników atmosferycznych w 
czasie realizacji robót, który przy składaniu ofert musi być normalnie brany pod uwagę wyjątek stanowią 
przeszkody atmosferyczne o charakterze katastrof. b.Ograniczenie zakresu robót wynikające z braku środków 
finansowych Zamawiającego. c.Ograniczenie zakresu robót wynikających z wprowadzenia zmian istotnych lub 
nieistotnych w rozumieniu Prawa budowlanego. d.Konieczność wykonania dodatkowych badań, ekspertyz, 
analiz itp. e. Konieczność wykonania robót zamiennych, nie wykraczających poza zakres przedmiotu 
zamówienia, których wprowadzenie będzie konieczne dla wykonania całości robót i uzyskania załoŜonego 
efektu uŜytkowego. f.Zmiana przepisów, które skutkują zmianą pozwolenia na budowę wydanego dla 
realizowanego zamówienia. g.Likwidacja lub rozwiązanie firmy Wykonawcy. h. Konieczność wykonania prac 



wynikających z zaleceń organów uprawnionych, np. nadzoru budowlanego, PIP, itp. i. Zwiększenie lub 
zmniejszenie ilości robót wynikające z rzeczywistych obmiarów. j.Zmiana inspektora nadzoru, kierownika 
budowy, kierownika robót, koordynatora prac ze strony Zamawiającego. k. Zmiana Podwykonawców robót. 
l.Zmiana danych podmiotowych Wykonawcy. m.Ustawowa zmiana stawki podatku VAT lub zmiana cen 
materiałów budowlanych w sytuacji łącznego spełnienia dwóch przesłanek: -gdy istnieje obiektywna 
konieczność wprowadzenia zmian, np. gdy spełnienie świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi 
trudnościami albo groziłoby jednej ze stron raŜącą stratą w rozumieniu art. 3571 Kodeksu cywilnego, -zmiana 
wynika z okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w momencie zawarcia umowy. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.warmia.mazury.pl/elblag_gmina_wiejska 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Elbląg Ul. 
Browarna 85 82-300 Elbląg pok. nr 20. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.03.2011 
godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy Elbląg Ul. Browarna 85 82-300 Elbląg pok. nr 20. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


